

### *Jak powstał pomysł na stworzenie terapii łączonej?*

Od zawsze łączyliśmy ze sobą różne technologie oraz zabiegi z wykorzystaniem wypełniaczy z urządzeniami, dlatego wszystkie produkty i urządzenia Neauvia zostały zaprojektowane tak, żeby ze sobą współdziałać. Chcieliśmy stworzyć możliwie najskuteczniejszy protokół, dzięki któremu pacjentka będzie dokładnie wiedzieć, jakie procesy zajądą w jej skórze i jakie przyniesie to efekty. Ale wyniki biopsji pobranej po 21 i 150 dniach od pierwszego zabiegu zaskoczyły nawet nas. Niemożliwe wydawało się uzyskanie wzrostu ilości fibroblastów o 101%. A jednak badania to potwierdziły! Jesteśmy z tego dumni.

### *Jak sprawdzaliście skuteczność protokołu?*

Podczas badań pobierane były biopsje skóry przed i po zabiegach, czego zazwyczaj się nie robi. Zwykle badanie opiera się bowiem na obserwacji zmian, jakie można zauważyć gołym okiem.

### *Na czym konkretnie polega Nlift?*

Nlift to połączenie zabiegów z wykorzystaniem produktów i urządzeń Neauvia: mezoterapii Hydro Deluxe, wypełniaczy, technologii Zaffiro, suplementu kolagenowego do picia oraz kosmeceutyków Neauvia z linii Advanced Care System. Procedury te, by zadziałać optymalnie, muszą być wykonywane w konkretnym odstępie czasu. Pierwszego dnia robimy zabieg mezoterapii połączony z profesjonalną pielęgnacją. Dokładnie 7 dni później pacjentka pojawia się na kolejnej wizycie, podczas której wykonuje się zabieg Zaffiro i przywraca objętość środkowej części twarzy za pomocą wypełniaczy, których rodzaj dobiera się w zależności od indywidualnych wskazań. Dodatkowo już od pierwszego dnia pacjentka stosuje przeznaczony dla niej suplement oraz kosmeceutyki do pielęgnacji domowej.

### *Na jakie efekty możemy liczyć po Nlift?*

Żeby mieć pełen obraz, warto podkreślić, że dla porównania zbadaliśmy stan skóry w dniu zero, potem po 21 dniach od zabiegu i od całego protokołu, a następnie po 150 dniach. Efekty są zaskakujące. Po samym Zaffiro wzrost nawilżenia to 3%, elastyczności 25%, a ilość fibroblastów

zwiększyła się o 40%. Z kolei po 150 dniach elastyczność wzrosła do 30%. A jak wygląda sytuacja po wykonaniu protokołu? Po 21 dniach wzrost nawilżenia wyniósł 45%, elastyczności 60%, a fibroblastów aż 101%.

### *To niesamowite wyniki!*

Tak, ale to jeszcze nie koniec! Bo okazało się, że nawet po 150 dniach od terapii Nlift, wzrost elastyczności utrzymywał się na poziomie 72%, a nawilżenia 49%. Różnica jest więc ogromna i efekty są naprawdę długofalowe. Dlatego z całą pewnością możemy powiedzieć, że procedura ta potrafi realnie i wymiernie zregenerować skórę. A co uważam za najważniejsze, udało nam się udowodnić efekt synergii, ponieważ zastosowanie protokołu Nlift daje lepszy efekt niż suma poszczególnych, oddzielnych zabiegów.

### *Jak to wygląda w praktyce?*

Pacjentka, która po rozmowie z lekarzem zdecyduje się na protokół Nlift, dostaje cały pakiet potrzebnych kosmeceutyków i suplementów w jednym opakowaniu z dokładną instrukcją, co i kiedy należy stosować. Lekarz też oczywiście jest przeszkolony – także co do użycia właściwego wypełniacza, bo do wyboru są aż trzy: Intense, Stimulate oraz Intense LV. Po skończonej kuracji lekarz ponownie ocenia skórę i dopiero wtedy decyduje, czy dalsze zabiegi są konieczne. Co ważne, nasze wypełniacze są sieciowane polimerem PEG, który nie reaguje na wysokie temperatury. Można więc po ich zastosowaniu bezpiecznie wykorzystywać inne metody, m.in. bazujące na podgrzewaniu tkanki.

### *Czy taka doskonale przebadana procedura jest kosztowna?*

Na pewno wychodzi korzystniej, niż gdyby pacjentka zdecydowała się na wykonanie tych samych zabiegów osobno. W dodatku efekty i bezpieczeństwo procedur potwierdzone są badaniami. Więc nie tylko oszczędza, ale przede wszystkim zyskuje pewność, że jej skóra będzie realnie zregenerowana i... młodsza! ■



Nasz ekspert:

**KATARZYNA NADOLNA**

dyrektor generalna ITP S.A.

[www.itpsa.pl](http://www.itpsa.pl)

[www.nlift.pl](http://www.nlift.pl)